[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018г.
                                                         № 31-п
Об  утверждении состава эвакуационной комиссии
Черновского сельского поселения
В целях выполнения положений статей 2, 8, 11 Закона Российской Федерации от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и п. 2 статьи 11 Закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Черновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить следующий состав  эвакуационной комиссии Черновского сельского поселения:
Председатель комиссии-

Водяницкий В.И. –  глава администрации.

Секретарь комиссии –

Вениаминова И.В. – делопроизводитель администрации.

Члены комиссии:

1.1.  Группа учета эваконаселения и информации:
Базуева В.П. – главный бухгалтер администрации.
1.2. Группа приема и организации размещения эваконаселения:
Столярчук С. И. – ведущий специалист администрации,

Филимонова А.Ю. –  специалист администрации.

Глава администрации
 муниципального образования                                       Водяницкий В.И.